terceros de buena fe. 

No obstante lo anterior, los datos suministrados por Acción Social dan cuenta que para el 30 de 

Abril de 2010 los bienes entregados por los miembros y las organizaciones armadas ilegales 

ascienden a un total aproximado de treinta y seis mil millones de pesos (36.000.000.000). Cifra 

que le resulta totalmente exigua a la Sala, pues equivale a: 

―a. El 27% de lo solicitado por las víctimas como reparación individual en el presente 

proceso; el 31.39% de la indemnización individual que correspondería a las víctimas si se